
UCHWAŁA NR XVIII/200/20
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie ustalenia składu Komisji Problematyki Społecznej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm./ oraz 
§ 25 ust.. 1b Statutu Miasta Iławy /Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2012 r. poz 608/, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Problematyki Społecznej:

1) Katarzyna Dzik

2) Michał Kamiński

3) Dariusz Rozborski

4) Piotr Rykaczewski

5) Tomasz Sławiński

6) Wojciech Szymański

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu Komisji 
Problematyki Społecznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

 

Id: CFAFB734-DEAD-4580-BFAB-8D56FCEAC627. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem z dniem 31 grudnia 2019 r. mandatu radnego Rady Miejskiej w Iławie pana Adama Żylińskiego,
konieczne jest ustalenie nowego składu Komisji Problematyki Społecznej.

Rada gminy ze swojego składu może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot
działania oraz skład osobowy. Komisjami stałymi Rady Miejskiej w Iławie są Komisje Rozwoju Gospodarczego, Budżetu
i Finansów, Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Komisja Problematyki Społecznej. Członkostwo w Komisji Rewizyjnej
nie zwalnia z przynależności do Komisji stałej.

Id: CFAFB734-DEAD-4580-BFAB-8D56FCEAC627. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




